南京长江第三大桥2025-2026年度全线绿化养护项目-LHYH1标段招标公告 (招标编号: XZP202411180035100001)

项目所在地区: 江苏省南京市浦口区

一、招标条件

本南京长江第三大桥2025-2026年度全线绿化养护项目-LHYH1标段已由项目审批/核准/ 备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南京长江第三大桥有限责任公司。本项目已具 备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 1.项目概况 南京长江第三大桥全线绿化养护范围: 南京长江第三大桥管辖区域内(包含管理中心、南北服务区、主线中分带、刘村收费站、天后村收费站、主线收费站、高旺互通、张店互通及其匝道两侧隔离栅以内)等的绿化管理养护,绿化养护面积为765444㎡。 2.招标范围和计划工期 (1)养护具体工作内容为: 修剪、除草、浇水、治虫、施肥、因养护不到位导致的苗木补植、一枝黄花清理及事故道路现场绿化恢复等工作。 (2)总体要求: 管辖红线内绿化范围宜尽量栽种花木和草皮,避免黄土裸露; 对花坛、花圃绿地要规划合理,植配适当; 绿化修剪整齐美观、无明显病虫害,并力争乔灌木保存率≥95%,草坪覆盖保存率≥90%,大乔木、名贵树木保存率达到100%。 计划工期 计划工期: 2025年1月1日~2026年12月31日。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

南京长江第三大桥2025-2026年度全线绿化养护项目-LHYH1标段

三、投标人资格要求

南京长江第三大桥2025-2026年度全线绿化养护项目-LHYH1标段:

- 3.1 投标人应具备的承担本次招标项目的资质条件、能力和信誉要求为:
- (1) 资质条件:中华人民共和国境内具有独立企业法人资格,持有合法有效的企业法 人营业执照;
- (2)业绩要求:投标申请人自2019年1月1日(以合同签订时间为准)至今承揽过高速 公路或一级公路绿化养护或施工业绩的,且未发生过重大质量、安全责任事故(提供中标通 知书、合同及完工证明材料复印件并加盖投标人公章,三者缺一不可。)
 - (3) 信誉要求:
- a、截止递交投标文件当日,投标人未被列入"信用交通江苏"网站公布的"江苏省交通运输失信联合惩戒对象名单"(黑名单)。
- b、截止投标文件递交时间当日,投标人不存在因苏交监察(2007)13号文《关于印发〈 江苏省交通厅关于限制违反廉政合同的投标人进入交通工程建设市场的若干规定〉的通知》 中所述行贿行为而处于被禁止进入江苏省交通工程建设市场期限内的情形;

- c、截止投标文件递交时间当日,投标人未在"信用中国"网站
- (http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单:
- d、截止投标文件递交时间当日,投标人未在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入严重违法失信企业名单;
 - (4) 人员资格:
- a、项目经理具有园林绿化及相关专业中级及以上技术职称,项目经理无在岗项目(项目经理目前未在其他项目上任职)。
- b、专职安全员:专职安全员1名,并具有省级及以上交通运输主管部门核发的《公路水运工程施工单位主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书》 (C证)或《公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书》 (C证)。
 - 3.2本次招标不接受联合体投标。
- 3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-11-19 09:00到2024-11-26 17:00

获取方式: (1) 招标文件发售时间: 2024年11月19日至2024年11月26日,每天上午9: 00至11: 00,下午14: 00至17: 00,节假日除外。 (2) 网上购买: 网上购买的单位务必把单位介绍信(或法人授权委托书)、本人身份证原件及复印件加盖单位公章(否则购买招标文件将被拒绝)连同《购买招标文件登记信息表》(联系招标代理获取)扫描打包压缩后发至招标代理邮箱(1418490964qq.com),邮件名及压缩文件名务必为"公司全称+项目名称购买招标文件资料",经代理机构确认无误后,收到回复方可。 网上购买招标文件的潜在投标人,代理机构以邮件接收到全部的有效报名资料时间为准,如因邮件系统或网络延迟等原因造成的一切后果,由投标人自行负责;招标文件将以电子邮件的方式发送至《购买招标文件登记信息表》上投标人填写的项目联系人邮箱,收到招标文件后请务必回复"公司全称+收到招标文件"。报名联系人:丁工;电话: 18051025801。 (3) 售价:600元/份,售后不退。采用网上购买招标文件费用交纳方式:邮箱联系以后招标代理机构获取二维码转账,支付完成以后发送招标文件购买费用汇款凭证至招标代理邮箱。 (4) 逾期未购买的,采购人将不再出售招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-12-09 14:30

递交方式: 现场递交至南京长江第三大桥有限责任公司会议室

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-12-09 14:30

开标地点:南京长江第三大桥有限责任公司会议室

七、其他

1. 招标条件

本招标项目南京长江第三大桥2025-2026年度全线绿化养护项目已由南京长江第三大桥有限责任公司以三桥司总会(2024)24号批准建设,项目建设单位为南京长江第三大桥有限责任公司,项目建设资金来自自筹,招标人为南京长江第三大桥有限责任公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

1. 项目概况

南京长江第三大桥全线绿化养护范围:南京长江第三大桥管辖区域内(包含管理中心、南北服务区、主线中分带、刘村收费站、天后村收费站、主线收费站、高旺互通、张店互通及其匝道两侧隔离栅以内)等的绿化管理养护,绿化养护面积为765444㎡。

2. 招标范围和计划工期

- (1) 养护具体工作内容为: 修剪、除草、浇水、治虫、施肥、因养护不到位导致的苗木补植、一枝黄花清理及事故道路现场绿化恢复等工作。
- (2)总体要求:管辖红线内绿化范围宜尽量栽种花木和草皮,避免黄土裸露;对花坛、花圃绿地要规划合理,植配适当;绿化修剪整齐美观、无明显病虫害,并力争乔灌木保存率≥95%,草坪覆盖保存率≥90%,大乔木、名贵树木保存率达到100%。

计划工期

计划工期: 2025年1月1日~2026年12月31日。

- 3. 投标人资格要求
- 3.1 投标人应具备的承担本次招标项目的资质条件、能力和信誉要求为:
- (1)资质条件:中华人民共和国境内具有独立企业法人资格,持有合法有效的企业法 人营业执照;
- (2)业绩要求:投标申请人自2019年1月1日(以合同签订时间为准)至今承揽过高速 公路或一级公路绿化养护或施工业绩的,且未发生过重大质量、安全责任事故(提供中标通 知书、合同及完工证明材料复印件并加盖投标人公章,三者缺一不可。)
 - (3) 信誉要求:
- a、截止递交投标文件当日,投标人未被列入"信用交通江苏"网站公布的"江苏省交通运输失信联合惩戒对象名单"(黑名单)。
- b、截止投标文件递交时间当日,投标人不存在因苏交监察(2007)13号文《关于印发〈 江苏省交通厅关于限制违反廉政合同的投标人进入交通工程建设市场的若干规定〉的通知》 中所述行贿行为而处于被禁止进入江苏省交通工程建设市场期限内的情形:
 - c、截止投标文件递交时间当日,投标人未在"信用中国"网站
- (http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单;
- d、截止投标文件递交时间当日,投标人未在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单;
 - (4) 人员资格:

- a、项目经理具有园林绿化及相关专业中级及以上技术职称,项目经理无在岗项目(项目经理目前未在其他项目上任职)。
- b、专职安全员:专职安全员1名,并具有省级及以上交通运输主管部门核发的《公路水运工程施工单位主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书》 (C证)或《公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书》 (C证)。
 - 3.2本次招标不接受联合体投标。
- 3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为 同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无 效。
 - 4. 资格审查

本项目采用资格后审。

5. 评标办法

本项目评标办法采用综合评分法。

- 6. 招标文件的获取
- (1) 招标文件发售时间: 2024年11月19日至2024年11月26日,每天上午9: 00至11: 00,下午14: 00至17: 00,节假日除外。
- (2) 网上购买: 网上购买的单位务必把单位介绍信(或法人授权委托书)、本人身份证原件及复印件加盖单位公章(否则购买招标文件将被拒绝)连同《购买招标文件登记信息表》(联系招标代理获取)扫描打包压缩后发至招标代理邮箱(1418490964qq.com),邮件名及压缩文件名务必为"公司全称+项目名称购买招标文件资料",经代理机构确认无误后,收到回复方可。

网上购买招标文件的潜在投标人,代理机构以邮件接收到全部的有效报名资料时间为准,如因邮件系统或网络延迟等原因造成的一切后果,由投标人自行负责;招标文件将以电子邮件的方式发送至《购买招标文件登记信息表》上投标人填写的项目联系人邮箱,收到招标文件后请务必回复"公司全称+收到招标文件"。报名联系人:丁工;电话:18051025801。

- (3) 售价:600元/份,售后不退。采用网上购买招标文件费用交纳方式:邮箱联系以后招标代理机构获取二维码转账,支付完成以后发送招标文件购买费用汇款凭证至招标代理邮箱。
 - (4) 逾期未购买的,采购人将不再出售招标文件。
 - 7. 投标文件的递交
- (1) 招标人不统一组织现场考察和投标预备会,投标人如需进行现场考察,招标人可提供协助,考察费用由投标人自理,安全自负。
 - (2) 投标人的投标文件将统一在投标会上送交。

送交投标文件的开始时间为: 2024年12月9日14时00分;

送交投标文件的截止时间为: 2024年12月9日14时30分。

投标文件必须在上述时间段内送交到南京长江第三大桥有限责任公司会议室。

招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行公开开标。

- (3)逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人 将予以拒收。
 - 8. 发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台发布。

9. 联系方式

招标人:南京长江第三大桥有限责任公司 招标代理:江苏鸿标工程项目管理有限公司 地址:南京长江第三大桥收费站旁管理大楼 地址:南京市雨花台区锦绣街5-8号C-4 栋103室

邮政编码: 210000 邮政编码: 2100012

联系人: 徐佐伊联系人: 丁工

电 话: 025-51862336转8001

电子邮箱: 1418490964@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 南京长江第三大桥有限责任公司

地 址: 南京长江第三大桥收费站旁管理大楼

联 系 人: 徐佐伊

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏鸿标工程项目管理有限公司

地 址: 南京市雨花台区锦绣街5-8号C-4栋103室

联 系 人: 丁工

电 话: 025-51862336转8001

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**,丽萍** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)